Conselho Municipal de Direitos da Criança e do Adolescente

Jardim Alegre – Paraná

EDITAL N° 008/2023

3ª ELEIÇÃO UNIFICADA PARA ESCOLHA DE CONSELHEIROS

TUTELARES

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente (CMDCA) de Jardim

Alegre, no uso das atribuições estabelecidas pela Lei Federal n° 8.069/90 Estatuto da

Criança e do Adolescente (ECA) e Lei Municipal 609/2015 torna público o

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA aplicada em 25 de junho de

2023.

Nº

Inscrição

Nome do candidato Nº de acertos

01 Lúcia Joana Lomba da Silva 10

02 Adelaide da Silva 13

03 Sonia Maria Castelari 12

04 Roselaine Nunes da Silva 15

05 Jurandir Costa Moreira 11

06 Antonio Marcos Diniz 13

07 Tiela Pereira Rodrigues 12

09 Matheus Bernardo Nunes da Silva 07

10 Claudia Aparecida Rodrigues 12

11 Eliane de Oliveira Trindade 10

12 Kathieri de França Miranda AUSENTE

13 Jenifer Alves Fonseca da Silva 12

Jardim Alegre, 26 de junho de 2023.

______________________________

Marielli Fernanda de Mattos Aguiar

Presidente do CMDCA

Jardim Alegre/PR